
Uchwała nr LXIII/ 282/10
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia   20 kwietnia  2010 r.
w sprawie : przystąpienia  miasta Nowe Miasto Lubawskie do międzynarodowego zrzeszenia 

Cittaslow

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 po.1591 z późn. zm.) oraz   art. 4 ustawy z dnia 15 września 2000 
r.  o  zasadach  przystępowania  jednostek  samorządu  terytorialnego  do  międzynarodowych 
zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych (Dz.U. Nr 91 poz.1009 ze zm.)

Rada Miejska uchwala co następuje:

 § 1

Miasto Nowe Miasto Lubawskie przystępuje do międzynarodowego zrzeszenia Cittaslow.

§ 2

1. Uchwałę przekazać Ministrowi Spraw Zagranicznych za pośrednictwem Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego.

2. Przekazać wraz z niniejszą uchwałą statut zrzeszenia Cittaslow oraz jego urzędowe 
tłumaczenie na język polski.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie po uzyskaniu zgody Ministra Spraw Zagranicznych.


